HVN/BHV Relegation 2016

WJA Runde 2 Gruppe 01 (H)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
« 1 HSG Nord Edemissen 3 3 0 0 48:29 +19 6:0
4 2 TSV Neustadt 3 2 0 1 57:30 +27 4:2
+ 3 SG Zweidorf/Bortfeld 3 1 0 2 35:46 -11 2:4
¥ 4 HSV Nordstars 3 0 0 3 26:61 -35 0:6
Bemerkungen

Ausrichter: TSV Neustadt Turnieraufsicht: Thomas Grieskamp

Spielleiter-Kontaktadresse
Werner, Andreas, Am Weilen Berge 7, 31234 Edemissen, Mobil:
0171-5419104, andreas.werner@hvnb-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

So. 08.05.2016 10:00
11:10
12:50
14:00
15:40
16:50

Hallenverzeichnis
403364

403364
403364
403364
403364
403364
403364

Neustadt, SZ Sud

TSV Neustadt

HSG Nord Edemissen
HSV Nordstars

SG Zweidorf/Bortfeld
HSV Nordstars

TSV Neustadt

Bunsenstr., 31535 Neustadt

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
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... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

HSV Nordstars

SG Zweidorf/Bortfeld
HSG Nord Edemissen
TSV Neustadt

SG Zweidorf/Bortfeld
HSG Nord Edemissen
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